



www.musavat.com

MUSAVAT

Xəbər
Bakıda iş adamı insanları qul kimi işlədirmiş...
yazısı səh.2-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 30 aprel-1may 2016-cı il Şənbə № 93 (6414) Qiyməti 60 qəpik

Gündəm

“Erməni kimdir ki, biz ondan qorxub, harasa gedək”



Reportyorlarımız cəbhə xəttindən yazır; düşmən dinc əhalini bombalamaqda davam edir

yazısı səh.12-də

Qərbin atəşkəsi təmin etməyə niyə gücü çatmır...

yazısı səh.5-də

Deputatlar Azərbaycanı Ermənistanı ultimatum verməyə çağırıdılar

yazısı səh.6-də

Vaqif Dərgahlı:

“Məqsədimiz düşmənin atəş nöqtələrinə adekvat cavab zərbələri endirməkdən ibarətdir”

yazısı səh.3-də

Ermənilər azərbaycanlı deputatın evini dağıtdılar

yazısı səh.4-də

Neftin qiyməti 50 dollara yaxınlaşır

yazısı səh.2-də

Xədicə İsmayılı müdafiə edən Amal Kluni barədə bilinməyənlər

yazısı səh.11-də

Tacikistanda rus familiyaları rəsmən qadağan edildi

yazısı səh.13-də

Ermənistan parlamentinin vitse-spikeri:
“O torpaqlar bizim deyil!”

yazısı səh.12-də

Sabah dünya solçuları bayram edəcək, Azərbaycan isə...

yazısı səh.11-də

Sabiq naziri yenidən istintaqa aparıb döydülər

yazısı səh.10-də

Blits-hərbi zəfərdən qəti qələbəyə doğru

HƏLL MODELİNİ AZƏRBAYCAN ƏSGƏRİ

DEYƏCƏK! - 4 APREL SAVAŞININ ƏSAS YEKUNU

“Lavrov sənədi”nin mahiyyəti üzə çıxır - oyun da, qarmaq da Azərbaycan üçün imiş; cəbhədə sarsıdıcı zərbə almış düşmən tərəfin öz şərtlərini sərtləşdirməsinin və sülhü atəşə tutmasının arxasındakı ilginç hədəf; Elmar Məmmədیارov “sirr pərdəsi”ni qaldırdı...



yazısı səh.5-də

Tagi Əhmədovu 3 milyon ziyana salan şok video

“Akif Çovdarovun əlində sabiq metropoliten rəhbərini bitirəcək kompromat olub”

yazısı səh.3-də



İlqar Məmmədov həbsdə saxlanıldı

yazısı səh.3-də



Emil Mustafayev:
“Minval.az-dan ayrılmalı olsam, mətbuatdan gedəcəm”

yazısı səh.7-də



Ərəstun Oruçlu:
“Proseslər birmənalı olaraq Azərbaycanın xeyrinə gedir”

yazısı səh. 8 və 9-da

30 aprel 2016



İlqar Məmmədov həbsdə qaldı

Məhkəmə REAL sədrinin apelyasiya şikayətini təmin etmədi; hökm qüvvədə saxlanıldı

Aprelin 29-da Şəki Apellyasiya Məhkəməsində REAL sədri İlqar Məmmədov və Müsavat başqanının müavini Tofiq Yaqublubun apellyasiya şikayətinə baxıldı. Prosesdə çoxsaylı media və vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələri, eləcə də, siyasi partiyaların bölgələrdəki üzvləri iştirak etdirdilər.

Məhkəmə saat 17:00-da qərarın oxunması ilə başladı. Saat yarım oxunan qərardan sonra hakim Hümmət Səlimov birinci instansiya qərarının qüvvədə saxlanıldığını elan etdi. Qərar zalda etirazla qarşılandı. REAL tərəfdarları hakimə öz təkilərini göstərdilər. Məhkəmə nəzarətçiləri iştirakçıları zorla zaldan çıxardı.

Məhkəmədən sonra İlqar Məmmədovun vəkilə Fuad Ağayev mediaya açıqlama verdi: "Məhkəmə bu qədr uzandıqdan sonra Apelyasiya Məhkəməsi ədalətli qərar qəbul etmək iqtidarında olmasada, gözləyirdik ki, 3 il 3 ay həbsdə qalmış İlqar Məmmədov barəsində qərarı yüngülləşdirəcək, yaxud onu şerti edəcək. Əfsuslar olsun ki, bu baş vermədi. Birinci dəfədir ki, onunla rastlaşdım, Regional Apelyasiya Məhkəməsi öz qərarı ilə Avropa Məhkəməsinin də qərarını təftiş etdi. Bu bir daha onu göstərir ki, Azərbaycanda ədalət mühakiməsi

anlayışı özünəməxsus şəkildə qəbul edilir. Bu orqanın nümayəndələri vəzifələrinin öhdəsindən gəlmir və bu sahədə ciddi islahatlara ehtiyac var. O cümlədən, kadr islahatlarına. Qərardan Ali Məhkəməyə şikayət verəcəyik. Avropa Məhkəməsinə çoxdan şikayət göndərilib. Keçən iclasda iştirak edənlər gördülər ki, biz videomaterialları ortaya qoyduq. Buradan görünürdü ki, guya camaat adı çəkilən xəstəxana yoluna gəlmişdi. Videodan göründü ki, Tofiq Yaqublu və İlqar Məmmədov orada olduğu müddətdə kimsə olmayıb. Nəinki kütlə gəlməyib, daşqalaq söhbəti belə olmayıb. Nizami Ələkbərovun həmin vaxt İlqar Məmmədov və Tofiq Yaqublunun olduğu Təhsil Şöbəsinin qabığındakı müsahibədə sakitliyin olduğunu deyir. Saat 16:00 radələrində. Kamera göstərir ki, ora boşdur. Obyektiv sübutlarımız var idi. Polislərin ziddiyyətli ifadələr verdiklərini

hər kəs gördü. Özləri bir-birlərini inkar etdirdilər. Müdafiə tərəfinin şahidləri ifadələrində polislərin ifadələrini darmadağın etdilər. Hər kəs gördü ki, video materialların adı belə oxunan qərarda keçmədi".



Məhkəmədə təqsirləndirilən şəxs qismində iştirak edən Müsavat başqanının müavini Tofiq Yaqublu da proses barədə danışdı: "Bu boyda təmtəraqlı məhkəmə binası tikilib. Onun içərisində

ədalət yoxdursa, bu bina nəyimizə gərəkdir? Burada bir kərpicinin dəyəri qədər ədalət yoxdur. Yalan, yalan, yenə də yalan. Bu işlə bağlı son sözlüm var. Sosial şəbəkələr və mətbuatda yayılıb. Orada konkret sübutlar var. Heç bir günahı olmayan insanın məhkum edilməsi. Hakimiyyətin qərəzi buradadır hakim rolunda çıxış etdi. Sözsüz ki, haqq-ədalət yerini tutacaq".

□ Cavansir ABBASLI

"Tapşırılıb ki, işğal altındakı ərazilərdə dinc əhaliyə atəş açılmasın"

Vaqif Dərgahlı: "Bizim məqsədimiz düşmənin atəş nöqtələrinə adekvat cavab zərbələri endirməkdən ibarətdir"

"Düşmənin gecə saatlarında atəşkəsi pozmasının əsas məqsədi yaşayış məntəqələrini hədəfə almaqdır". APA-nın məlumatına görə, bunu jurnalistlərə açıqlamasında Müdafiə Nazirliyinin mətbuat katibi Vaqif Dərgahlı bildirib.

O qeyd edib ki, aprelin 26-dan başlayaraq Ermənistan silahlı bölmələri sırf mülki əhali arasında itki olsun deyə, gecə saatlarında atəşkəsi kobud surətdə pozurlar: "Bu bir daha erməni barbarlığını nümayiş etdirən faktıdır. Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi tərəfindən ermənilərin bu cür aqressiv addımlarının qarşısının alınması üçün adekvat tədbirlərin görülməsi məqsədilə təmas xəttinə yaxın olan bölmələrimizə birmənalı şəkildə tapşırıq verilib ki, düşmənin atəş nöqtələri susdurulsun. Həmçinin Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi tərəfindən tapşırıq verilib ki, Azərbaycan silahlı bölmələri işğal altında olan ərazilərdə məskunlaşan dinc əhaliyə atəş açılmasın. Bizim məqsədimiz düşmənin atəş nöqtələrinə adekvat cavab zərbələri endirməkdən ibarətdir. Bu da düşmənin atəşini susdurmaq məqsədi daşıyır. Nazirliyin rəhbərliyinin tapşırığına uyğun olaraq silahlı bölmələrimiz düşməne layiqli cavab zərbələri endirib".

V.Dərgahlı həmçinin ermənilərin qadağan olunmuş silahlardan istifadə edilməsi məsələsində də toxunub. O qeyd edib ki, belə faktlar var və ictimaiyyətə bu barədə məlumat verilib: "Hazırda həmin qadağan olunmuş silahların məhsəyi araşdırılır. Ermənilərin bu silahlardan istifadə etməsi beynəlxalq konvensiyalara ziddir, ermənilər əhali arasında çoxsaylı itki olması üçün bütün vasitələrdən istifadə etməyə çalışır".

V.Dərgahlı əlavə edib ki, son günlər ərzində Azərbaycan ordusu heç bir itki verməyib, hər hansı hərbi texnika sıradan çıxarılmayıb.

Qeyd edək ki, bu gün Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə ölkədə akkreditasiyadan keçmiş xarici ölkələrin media orqanlarının təmsilçiləri və yerli KİV nümayəndələri (ümumilikdə 45 media nümayəndəsi) XİN-in mətbuat xidmətinin rəhbəri Hikmət Hacıyevin müşayiəti ilə cəbhə bölgəsinə gediblər.

Media təmsilçiləri öncə Bərdə rayonunda olub, Bərdə Diaqnostika Mərkəzində müalicə olunan, ermənilərin yaşayış məntəqələrini atəşə tutması nəticəsində yaralanan mülki vətəndaşlara baş çəkiblər.

Daha sonra Ağdam rayonuna gedən jurnalistlər ermənilərin atəşi nəticəsində həlak olan Çəmənli kənd sakinləri Mustafayev Famil Əli oğlu və Hüseynov Əli Müseyib oğlunun yaxınları ilə görüşüb, xəsarət alaraq Ağdam Mərkəzi Rayon Xəstəxanasına yerləşdirilən Çəmənli kənd sakinlərinə baş çəkiblər.

Cəbhə bölgəsində yola düşən xarici media nümayəndələri arasında BBC, "Reuters", "Bloomberg", "France-Presse", "RIA Novosti", "Anadolu", TRT, İHA, "Cihan", "Rossiya 24" kanalının əməkdaşları, israili media eksperti Arye Qut və s. var. Moldovanın keçmiş ombudsmanı Aurelia Qriqoriu da heyətdə təmsil olunub.



Vaqif Dərgahlı

Tağı Əhmədovu 3 milyon ziyana salan şok video

"Akif Çovdarovun əlində sabiq metropoliten rəhbərini bitirəcək kompromat olub"

Bu günlərdə mətbuatda Bakı Metropolitenin sabiq rəisi Tağı Əhmədov barədə sensasion sayıla biləcək bir məlumat yayıldı. Həmin məlumatda bildirilirdi ki, ləğv edilmiş MTN-nin baş idarə rəisi olmuş Akif Çovdarov T.Əhmədovdan 3 milyon xərək alıb.

Xəbərdə xəracın alınması nəyin səbəb olduğu qeyd edilmirdi. Düzdür, bəzi gümanlar vardı, amma dəqiq fakt yox idi. Heç jurnalistlər də bu haqda çox dərinə getmədilər. Çünki Eldar Mahmudov vəzifədən çıxarıldıqdan sonra MTN çetəsinin bir çox əməllərinin üstü açıldı. Məlum oldu ki, E.Mahmudova yaxın bir sıra MTN zabiti məmurlardan və iş adamlarından zorla pul almış. Bu siyahıya nazirlər, nazir müavinləri, komitə sədriləri, bizneslə məşğul olan



Tağı Əhmədov



Akif Çovdarov

imkanlı şəxslər daxil olub. MTN çetəsinin zorakılığına məruz qalaraq onlara pul vermək məcburiyyətində qalan xeyli iş adamı bu barədə mətbuata danışdı. Məmurlar isə susurlar. Hətta sabiq vəzifə sahibləri də bu mövzuda sükut edirlər.

Tağı Əhmədov da barəsində yayılan məlum xəbərə

heç bir reaksiya bildirmədi. Bundan öncə onun bankda batın 8 milyon xəbərini isə dolayısı ilə reaksiya vermişdi. "Yeni Müsavat"ın redaksiyasına ismarış yollamışdı ki, onun bankda 8 milyon batmayıb. Ola bilər, məbləğ bir qədər az olduğundan "mənim o bankda 8 milyonum batmayıb" deyib sabiq metropoliten

reisi. Bəlkə 5 milyon batıb, ya da, məsələn, 4 milyon 765 mini...

Amma T.Əhmədov barəsində yayılan son xəbərə - A.Çovdarova 3 milyon ödəməsi haqda deyilənlərə tükünü belə tərpətmədi.

Etibarlılığına və mötəbərliyinə şübhə etmədiyimiz bir mənəbu bu günlərdə redaksiyamıza maraqlı məlumat verib. Mənəbunin iddiasına görə, ortada Tağı Əhmədovu 3 milyon ziyana salan gizli çəkilən video olub. Bildirilir ki, MTN çetəsinin gizli çəkilişlər "ustadı" Akif Çovdarovun əlində Tağı Əhmədovu bitirəcək kompromat varmış. Çovdarov həmin kompromatı əvvəlcə 5 milyona qiymətləndirib. Danışığılar nəticəsində məbləğ 3 milyona endirilib. Bu danışığılarda T.Əhmədovun mövqeyini ifadə edən, onu 2 milyon izafi xərcdən qurtaran bir başqa məmurun iştirakı haqda da məlumatlar dolaşır. Bəzi dəqiqləşdirmələrdən sonra o məmurun adını yazmağa çalışacağıq. Qaynağımız deyir ki, məbləğ ödənilib və kompromat oda davamlı seyfərdən birinə qoyulub...

T.Əhmədov bu mövzuda danışmaq istəmə, onu dinləməyə, mövqeyini dərc etməyə hazırıq.

□ Musavat.com



"Düşmən əsasən dinc sakinləri hədəfə alır"

Mərmə atəşi altında yaşayan sakinlər; "Hər birimiz türk əsgəriyə və ancaq irəli getməliyik"; Tərtər rayonuna ezam olunmuş reportyorlarımız gördüklərini yazır



Aprelin 27-dən 28-nə keçən gecə erməni silahlı qüvvələri tərəfindən Tərtər rayonunun yaşayış məntəqələri ağır artilleriya silahlarından atəşə tutulub. Düşmən, atəşkəsi kobud şəkildə pozmaqla yanaşı, adi savaşı qaydalarına da əməl etməyərək, əsasən yaşayış məntəqələrini, sakinlərə məxsus obyektləri hədəfə alır. Qeyd etdiyimiz tarixdə düşmənin atəşi nəticəsində Tərtər rayonunda ümumilikdə 58 yaşayış məntəqəsi, 2 orta məktəb, 1 ərzaq dükənina ciddi zərər dəyib.

Düşmənin atəşi nəticəsində yaşadığı evləri qəzalılı vəziyyətə düşmüş rayon və kənd sakinlərinin bəzilərinin evində olduq. Sakinlər düşmənin təxribatlarına baxmayaraq, bir qarış da olsun torpaqlarından vaz keçməyəcəklərini, yalnız irəli getməyi düşündüklərini söylədilər.

Rayon sakini Elman Alməmmədov: "Biz ordumuza və onun gücünə inanırıq. Keçmiş döyüşçüyəm və indi də cəbhəyə gedib, vətənimizi düşmən tapdığından azad etməyə hazırım. Təkcə mən yox, bütün Tərtər rayonunun kişiləri bu fikirdədir. Biz artıq irəliyə getməkdən başqa heç nə düşünmürük. Düşmən anlaşı ki, hər birimiz türk əsgəriyə və ancaq irəli getməyi düşünürük".

Tərtər rayonunda düşmən atəşindən ən çox zərər görmüş kənd Hacıqərvənddir. Kənddə bir gecədə 14 ev, 1 mağaza düşmən hədəfinə tuş gəlib. Lakin orada da olduğumuz zaman, sakinlərin yalnız düşməndən qisas almağı düşündüklərini öyrəndik. Düşmən yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi artilleriya silahlarından atəş açıb və bu atəş nəticəsində sakinlərin tək-cə evləri deyil, təsərrüfatlarına da ciddi ziyan dəyib.

Kənd sakini Asif Əliyev Hüseyn oğlunun bankdan kredit götürərək aldığı 3 inəyindən biri ölüb, digər ikisini isə qəlpə ölümlü halda salıb: "Düşmənin

artilleriya atəşi nəticəsində tək-cə mal-qaram deyil, əkin sahəm, yaşadığım ev yararsız vəziyyətə düşüb. Gecə saat 3 radələrində mənə küçəyə çağırıdılar. Elə həmin vaxt da mərmə düşdü. Əgər küçəyə çıxmısaydım, mən də həyatımı itirirdim".

Evi qəzalılı vəziyyətə düşən kəndin digər sakini **Əziz Alişanovun** sözlərinə görə, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin əməkdaşları, rayon icra hakimiyyətinin nümayəndələri operativ şəkildə işləyərək, onlara dəymiş zərərin miqdarını hesablayıb, eyni zamanda atəş nəticəsində zərər dəymiş kommunal xətləri bərpa ediblər.

Yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi düşmən rayonun iki orta məktəbinin binasını da hədəfə alıb. Ərazisinə mərmə düşən **6 sayılı orta məktəbin direktoru Azad Abbasov** söylədi ki, düşmənin atəşi nəticəsində məktəbə çox ciddi ziyan dəyib: "2 sinif, 1 kompüter otağı tamamilə dağılıb. Məktəbin bütün şüşələri qırılıb. Əraziyə düşən iki mərmənin biri məktəbin həyəti-

nə, digəri isə arxasındakı yaşayış evinə tuş gəlib. Ümumilikdə təhsil ocağına çox ciddi ziyan dəyib".

Tərtərdə mövcud vəziyyətlə əlaqədar **rayon icra hakimiyyətində də olub, icra başçısı Müstəqim Məmmədovun** da fikirlərini aldıq. M.Məmmədov musavat.com-a bildirdi ki, bir çox saytlar yalan məlumat yayaraq, guya sakinlərin yaşayış yerlərini tərk etdiklərini yazırlar:

"Lakin sizi əmin edərim ki, bu belə deyil. Tərtər sakinləri yalnız irəli, düşmənin üzərinə getməyi düşünürlər. 27 aprel tarixində gecə saat 23:00-dan başlayaraq, 28 aprel gecə saat 4 radələrində qədr təmas xəttində yerləşən Tərtər şəhəri və onun 11 yaşayış məntəqəsi, düşmənin artilleriya zərbəsinə məruz qalıb. Düşmən iriçaplı silahlardan, "Qrad" qurğusundan və toplardan yaşayış məntəqələrini vurmaqla məşğuldur. Bu isə göstərir ki, onların məqsədi əhali arasında çaşqınlıq yaratmaqdır. Bütün bunlara baxmayaraq, əhəlimiz yerindədir. Kəndlərdə kommunal xətlər dağıdılsa da, tezliklə tərifimizdən bərpa olundu. Hazırda əhəlinin həm elektrik, həm də qaz xətlərində heç bir problem yoxdur".

İcra başçısı əlavə edib ki, rayonda olan bütün 2 və 5 mə-

təbəli ictimai yaşayış binalarının zirzəmiləri təmizlənilib və sığınacaq halına gətirilib: "Lazım olduqda oradan da istifadə edə bilərik. Ümumilikdə Tərtər rayonunda içməli su və kanalizasiya sisteminin layihəsi davam etdirilir. Kəndlərimizdə əhəli kənd təsərrüfatı işləri ilə məşğuldur. Bir daha qeyd edirim ki, bütün sakinlərimiz, icra nümayəndələri öz yerlərindədirlər".

Tərtər rayonuna bu gün Müdafiə Nazirliyinin əməkdaşları da gəlmişdilər. **Nazirliyin mətbuat xidmətinin rəhbəri Vaqif Dərgahlı** musavat.com-a deyib ki, ermənilərin bir qayda olaraq, yaşayış məntəqələrini vurmağı dinc əhəliyə təhlükə yaradır: "Hərbiçi, mülki və təndəşlərlə deyil, hərbiçi ilə müharibə aparmalıdır. Ermənilər isə bilincli və məqsədli şəkildə Ağdamın, Tərtərin dinc sakinlərinin yaşadığı ərazilərə, məktəblərə atırlar. Bunun adı erməni barbalığıdır. Bizim atığımız hər bir mərmə yüksək dəqiqliyə malik silahlardan atılır. Ermənilər haradan atəş açırlarsa, bizim hərbi qulluqçularımız da o istiqamətə cavab atəşi açırlar. Ermənilər isə bir başa yaşayış məntəqələrini hədəfə alırlar".

Belə olan təqdirdə, onları qorumaq məqsədi ilə yerli sakinlərin köçürülməsi zərurəti



Ermənilər azərbaycanlı deputatın evini dağıtdılar

"Ermənilərin raketlərdən açdığı atəş nəticəsində Ağdamın Eloğlu kəndindəki ana evimiz, yəni anamın anasının-nənəmin evi dağıdılb, yararsız hala salınb". Bunu modern.az saytına 83 sayılı Ağcabədi-Füzuli seçki dairəsinin deputatı Aqil Abbas deyib. Aqil Abbasın sözlərinə görə, nənə evini özü təmir etməyi istəyir:

"Dövlət ilk növbədə daha çox ehtiyacı olan insanların evlərini təmir etdirsin. Çalışacam ki, nənə evimizi təmir etdirim. Təbii ki, belə evləri dövlət təmir edir. Evə gedib baxanda dövlət rəsmiləri də mənimlə idilər. Bizim həyətə gedəndə Ağcabədinin və Ağdamın icra başçısına dedim ki, "mənim evimi təmir etdirmək vacib deyil, siz ilk növbədə daha çox ehtiyacı olan, başqa sakinlərin dağılmış evlərini təmir etdirin. Dedim ki, evimizi özüm təmir etdirərəm".

Deputat deyib ki, ötən gün şiddətli atışmalar nəticəsində Ağdamın Eloğlu, Çəmənli, Əfətli, Zəngişalı, Mahruzlu, Əhmədağalı kəndlərinə düşmən raket və qradlardan, iri çaplı silahlardan atəş açıb. Bir çox evləri yararsız hala düşüb: "Sarıcalı kəndində orta məktəbi raketlərdən, qradlardan elə güneyə salıblar ki, külünü göyə sovurublar. Həmin saatlarda böyük xoşbəxtlikdən orada dərs olmayıb. Əgər Allah eləməsin, həmin gün o məktəbdə dərs olsaydı, 1 nəfər də şagird və ya müəllim sağ çıxa bilməzdi. Ağcabədinin Qaraxanlı kəndinə sıırağa gün 50 raket düşüb. Bayat, Hacılar kəndləri erməni sənərinin burununu ucundurdu. Ermənilərin atəş nöqtəsindən Qaraxanlı və Bayat kəndlərinə 15-20 kilometr məsafə var. İndi görün ki, ermənilər hansı növ raketlərdən atəş açıblar ki, həmin raketlər kəndləri məhv edib". **Aqil Abbasın sözlərinə görə, atılan raketlərdən biri qonşuluqdakı evin düz içinə düşüb:** "Bir raket də həyətin artırma hissəsinə düşüb. Xoşbəxtlikdən həmin an divarlar aşmamışdı evi saxlayıb. İnsanlar hamısı həyətdə olub və divarlar da qəlpələrdən onları qoruyub. Ağdamın Hacılar kəndində Heydər piri var. Seyid ocağı olan o kəndə 13 qrad mərmisi düşüb və 7-si partlamayıb".

yaranırmı? Müdafiə Nazirliyinin sözcüsü musavat.com-un sualına bu cavabı verib:

"Ağdam və Tərtər əhalisində bir halın şahidi oldum ki, insanlar ancaq irəli getmək haqqında, düşməni məhv etmək barədə düşünürlər. Aprelin əvvəllərində bizim əhəlinin, xüsusilə gənclərin nə qədər silahlı qüvvələrimizə kömək etməyə hazır olduqlarını gördük. Biz onların qarşısını alırdıq ki, ehtiyac yoxdur. Yeni Ali Baş komandanımızın Silahlı Qüvvələrimizə göstərdiyi diqqət və qayğıni hər kəs görür. Biz or-

dumuza yardım etmək istəyən əhəlimizə də öz minnətdarlığını bildiririk. İnsanlarımız ön xətdə olan hərbi qulluqçularımızla hər şeylərini paylaşmağa, o cümlədən qan bankına qan verməyə belə hazırdırlar. Bütün bunların hamısı bizə mə-nəvi dəstəkdir. Mənevə dəstək isə bizim üçün ən əsas haldir. 18-20 yaşındakı əsgərlərimizin sadəcə olaraq gözlərini görmək lazımdır, o gözlərdən ancaq düşməni bu torpaqlardan qovmaq istəyi oxunur. Düşmənin nə söyləməsindən asılı olmayaraq, işğaldan azad olunan bütün məntəqələr, düşmənin hər bir hərəkəti tərifimizdən nəzarətdə saxlanılır. Lazım olan məqamda da gələn zərblərə cavab zərbəsi endiririk".

□ Əli RAİS,
Məhəmməd TÜRKMƏN,
Tərtər



Azərbaycan ordusundan layiqli cavab alan düşmən yaşayış məntəqələrimizin intensiv atəşə tutulmasını dayandırır. Ancaq ötən gecə nisbətən sakit keçsə də, yəqin ki, işğalçı tərəf ara-sıra öz mənfur varlığını büruzə verməyə çalışacaq. Amma çətin ki, belə "büruzə vermələr"lə Serj Sarkisyanın kriminal rejimi ölkə daxilində əvvəlki reytingini bərpa edə bilsin. Azərbaycan ordusu bu reytingə elə zərbə vurmayıb ki, asanca reanimasiya oluna bilsin.

Ermənistan rəhbərliyinin çətinliyi, ilk baxışda məntisiz görünən addımları da ilk növbədə hakimiyyətin xilasına yönəlib. 4 günlük savaşa yaratdığı yeni situasiyanın mühüm özelliklərindən biri budur. Lakin Sarkisyan rejiminin yumşalmaq və Qarabağ məsələsində daha konstruktiv mövqə tutmaq əvəzinə, Azərbaycana qarşı təzə və absurd şərtlər irəli sürməsi həm də başqa mətləblərdən xəbər verir. Ancaq bu bərədə son-
ra.

Hələlik onu qeyd edək ki, srağagün Ermənistan prezidenti danışıqlarının bərpası üçün üç şərt irəli sürüb: "Təmas xəttindəki insidentlərin araşdırılması üçün mexanizmin tətbiqi, ünvanlı bəyanat və Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ əhalisinə qarşı yeni təcavüzə və terrora gətməyəcəyinə dair təminatı". "Ünvanlı bəyanat" dedikdə Sarkisyan, əlbəttə ki, beynəlxalq birliyin atəşkəs pozuntusuna görə həmişə Azərbaycanı pisləmək istəməsini nəzərdə tutur.

Göründüyü kimi, şərtlərin hər üçü işğalçının Azərbaycan torpaqlarında özünü rahat və təhlükəsiz hiss etməsinə, əvvəlki status-kvonun saxlanması təminatının təmin olunmasına yönəlib. O status-kvo ki, ermənilərə hələ uzun illər boyu Azərbaycanın bir qanış torpağını da qaytarmadan ərazilərimizdə at oynatmaq imkan verir.

Təbii ki, Bakı heç vaxt bu məkrli və absurd şərtləri qəbul edib öz əl-qolunu bağlamaz. Əksinə, BMT qətnamələri imkan verir ki, o, təcavüzkara hər hansı güzəşt tanımasın, heç bir mexanizm-filanı yaxına buraxmadan işğalçını daima narahat eləsin, onu konstruktiv mövqə tutana və işğala son qoyana kimi vaxtaşırı cəzalandırınsın - necə ki, bunu 22 illik fasilədən sonra ilk dəfə, 2-5 aprelde elədi.

Ermənistanı ən çox xoşlandıran da odur ki, günün birində Azərbaycanın blits-hərbi zəfəri böyük hərbi qələbəyə çevrilər və ermənilərin başlarından yekə şərtləri özlərinə qalar. Odur ki, işğal faktı dura-dura Azərbaycan bədnam nəzarət mexanizmləri ilə öz əl-qolunu niyə bağlasın ki? Bakı da neçə vaxtdır onu deyir ki, ermənilər özlərini rahat və təhlükəsiz hiss etməyə, qırılmaq istəmirlərsə, işğalçı qüvvələr Azərbaycandan rədd olub getsinlər. Bundan ədalətli şərt?!

Hələ harasdır, separatçıların "KQB tulası" ayamasını daşıyan hazırkı başçısı, 2-5 savaşıdan sonra bərk qorxub rəngi qaçan (bunu erməni analitiklə-

Blits-hərbi zəfərdən qəti qələbəyə doğru



Həll modelini Azərbaycan əsgəri deyəcək! - 4 aprel

savaşının əsas yekunu

"Lavrov sənədi"nin mahiyyəti üzə çıxır - oyun da, qarmaq da Azərbaycan üçün imiş; cəbhədə sarsıdıcı zərbə almış düşmən tərəfin öz şərtlərini sərtləşdirməsinin və sülhü atəşə tutmasının arxasındakı ilginç hədəf; Elmar Məmmədyyarov "sirr pərdəsi"ni qaldırdı...

rindən biri yazmışdı) Bako Saakyan da şərtlə danışmağa, Sarkisyan kimi köhnə bayatıları oxumağa başlayıb. Torpaqların Azərbaycana qaytarılmayacağını deyən "KQB tulası" görün hansı iştaha düşüb: "Hələlik biz Azərbaycandan Dağlıq Qarabağın müstəqilliyini tanıyacağı ilə bağlı cavab almamışıq. Əgər cavab yenə "yox" olarsa, o zaman aparılan müzakirələr faydasız olacaq. Biz tərəf olaraq danışıqlar prosesinə daxil olmaq istəyirik".

Qəti şübhə yox ki, nə Sarkisyan, nə də Saakyan özbaşına danışmır, eyni zamanda Moskvanın adından Bakıya şərt irəli sürürlər. Başqa sözlə, bu şərtlərin arxasından daha çox Rusiyanın iri "çiyinləri" görünür. Bəs şimal qonşumuzun hədəfi nədir bu mərhələdə?

Əslində yeni heç nə. Onu son olaraq Kremlin danışan dilçilərindən olan, Avrasiya Hərəkatının lideri Aleksandr Duqin srağagün 1 in.am erməni portalına müsahibəsində aydın şəkildə ortaya qoyub. **Sitat:** "Əgər Azərbaycan və Ermənistan Avrasiya Birliyinə inteqrasiya xəttini əsas tutarsa, o zaman Rusiya münafiqsinin həlli ilə bağlı fe-

al iş apara və onun qaldırılması üçün hüquqi yollar təklif edə bilərlər. Ermənistan artıq Birliyə doğru inteqrasiya edir, gərək Azərbaycan da bunu etsin. Yalnız o halda nəse edə bilərik".

Duqin bu yerdə Kremlin adından Azərbaycana hədəfə ünvanlayıb: "Qarabağ Azərbaycanın ərazisidir. Bunu Rusiya daxil olmaqla bütün beynəlxalq ictimaiyyət qəbul edir. Lakin reallıq başqadır. Baxın, beynəlxalq ictimaiyyət Cənubi Osetiyanı və Abxaziyani da Gürcüstanın tərkib hissəsi kimi tanıyırdı. Lakin regionda Rusiyasız hərəkət etmək acı nəticələr doğura bilər. Gürcüstanda 2008-ci ildə yaşananlar Qarabağ münafiqsinin şərtlərini gözü önündə olub. Əgər Qarabağda müharibə başlayarsa, biz müdaxilə etməyə məcbur ola bilərik".

Kəşəsi, Rusiya probleminin "həllini" yalnız Avrasiya İttifaqı çərçivəsində, yeni Azərbaycanın bütünlüklə Qərbdən, Türkiyədən tam qopması halında, bir də imkan olarsa, bölgəyə sülhməramıllar adı ilə Rusiya hərbi kontingenti yerləşdirmək şərtlə görür. Yada sala q ki, XİN başçısı Sergey Lavrov da 7 aprel Bakı səfərindən sonra məhz

buna açıq şəkildə işarə vurmuşdu. Yerdə qalanlar - Qarabağa dair təşəbbüskarlıq və fəallıq görüntüsü, indi aydın olur ki, Moskvanın sifir öz hədəfinə hesablanmış növbəti siyasi oyunlarıdır.

"Qarabağ probleminin həlli üçün baza artıq mövcuddur. Bu - Madrid prinsipləridir. Qalır yalnız onu münaqişə tərəflərinin həyata keçirməsi". Rusiyanın ATƏT-dəki daimi nümayəndəsi Aleksandr Lukaşeviçin "Vestnik Kavkaz" nəşrinə söylədiyi bu sözlər də eyni qəbildən olmaqla son qənaətimizi gücləndirir. Ən azı ona görə ki, bir daha Moskvanın öz vassalına təzyiq etməyə hazırlaşmadığını göstərir, çünki Lukaşeviçin dediyi münaqişə tərəflərindən biri - Ermənistan müstəqil iradə yiyəsi deyil ki, Azərbaycanla birgə həll prosesinə sərbəst qoşula bilsin.

Maraqlıdır ki, bu arada Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədyyarov Rusiyanın son sülh təşəbbüskarlığı üzərindəki "sirr pərdəsi"ni bir azca qaldırıb. "Rusiyanın Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı aktivliyi aysberq kimidir". Nazir bu sözləri maltalı həmkarı Corc Vella ilə görüş-



Natiq Miri



Elxan Şahinoğlu

Qərbin atəşkəsi təmin etməyə gücü çatmır?

Ekspertlər Ermənistanın arxayınlığının səbəblərindən danışılar...

Cəbhə bölgəsində yenidən atəşkəsin pozulması, davam edən hərbi əməliyyatlar Ermənistanın arxayınlığı ehtimalını yaradır. Bu məsələdə beynəlxalq güclərin özünü necə aparması da xeyli suallar yaradır. Azərbaycana böyük yatırımlar qoyan, enerji layihələrində böyük paya sahib ölkələrin atəşkəsə can atmaması da maraqlı və düşündürücü nüansıdır. Maraqlıdır, görəsən, Qərbin Ermənistanı atəşkəsə əməl etdirməyə gücü çatmır, yoxsa beynəlxalq birlik bölgədə sabitlikdə maraqlı deyil? Rəyini öyrəndiyimiz ekspertlər musavat.com-a bununla bağlı fikirlərini açıqlayıblar.

Ekspert Natiq Miri musavat.com-a açıqlamasında bildirib ki, əslində Qərbin və Rusiyanın atəşkəsə gücləri çatır, sadəcə, bu yöndə siyasi iradə ortada yoxdur: "Bunun cavabı birmənalıdır. Bu, həmin dünya güc mərkəzlərinin geosiyasi maraqlarına uyğun deyil. İndiki şəraitdə Azərbaycanın qələbəsi nə Rusiyaya, nə də digər Minsk qrupu həmsədr dövlətlərinə sərf etmir. Ona görə də Ermənistan işğalçı olmasına rəğmən bütün beynəlxalq hüquq ayağının altına alaraq dünya üçün yenidən danışıqlar masasına qayıtmaqdan ötrü üç şərt qoyur. Hansı ki, BMT-nin bu Qarabağ problemi ilə bağlı, bilavasitə Ermənistanın işğal etdikləri torpaqlarla bağlı dörd qətnaməsi ortada var. Bu qətnamə ortada varkən, işğalçı tərəf durub bütün dünya güclərinə əlavə üç şərt qoyur ki, yalnız bunlar yerinə yetirildiyi təqdirdə, danışıqlar masasına oturaqlar. Bu, onu göstərir ki, hüquq geosiyasi maraqlar kontekstində bəzən işləmir. O geosiyasi maraqlar gərəkdirdiyində hətta Rusiya kimi dünya gücünə belə beynəlxalq hüquq təbiiq olunur. Ancaq indiki durumda beynəlxalq hüquqdan əsər-əlamət yoxdur. Çünki geosiyasi maraqlar bunu gərəkdirmir, əhəmiyyətli hesab etmir. Problem budur".

Ekspert Elxan Şahinoğlunun sözlərinə görə isə, atəşkəsə kifayətlənmək də əslində düzgün deyil: "Çünki bu gün bölgəyə təsiri olan dövlət Rusiyadır. Həm Ermənistanla strateji müttəfiqdir, Azərbaycanla da strateji tərəfdaşdır, Azərbaycana xeyli miqdarda silah satır. Onun səyləri nəticədə atəşkəs razılaşması əldə olundu. Amma bu gün atəşkəsə riayət olunurmu? İşğalçı dövlət bizim yaşayış məntəqələrinin vurur və Azərbaycan ordusu məcburiyyət qarşısında bu məmələri dəf etməli olur. Yəni Rusiya artıq atəşkəsə nail ola bilmir. O ki qaldı Qərb ölkələrinə, bu ölkələr Azərbaycana enerji layihələrində böyük paya sahibdirlər. Əslində müharibənin başlanması və genişlənməsi həmin enerji layihələrini, boru xətlərini də müəyyən qədər təhlükələr yaradır. Qərbin burada aktivləşməsi vacibdir. ABŞ, Böyük Britaniya kimi ölkələrin bu məsələdə fəallaşması vacibdir. Azərbaycan neçə ildə bu ölkələrin həm sözdə, həm də əməldə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü dəstəkləməsinə ehtiyac duyub. Düzdür, son il yarımda amerikalı diplomatlar, Amerikanın Azərbaycandakı səfiri də müsbət addım kimi hər zaman deyirlər ki, Dağlıq Qarabağ ətrafındakı rayonlar boşaldılmalıdır. Amma bu, azdır. Bizim gözəntimiz odur ki, Ermənistan təzyiq və təsirləri artırınsın. Çünki Ermənistan Rusiyanın forpostu olsa da, biz bilir ki, ABŞ da Ermənistanı müəyyən maliyyə ianələri edir. Demək alet var ki, Ermənistan təzyiqi artırınsın. Amma çox təəssüf ki, biz bunu müşahidə etmirik".

□ Rəya RƏFİYEVA

dən sonra keçirilən mətbuat konfransında deyib. Onun sözlərinə görə, hər kəs aysberqin üst tərəfini görür. "Amma bunun aşağı tərəfi də var. Məsələn açıqlamaq tezdır. Bizə bəzi maraqlı fikirlər söyləyiblər. Yəni də hamısı yenilənmiş Madrid prinsipləri əsasında. Rusiyanın təklifləri irəli sürməsi bizim üçün də maraqlıdır. Rusiya bizə mərhələli şəkildə həll təklif edib. Amma ilk növbədə ermənilər işğal olunmuş Azərbaycan torpaqlarından çəkilməlidir" - Məmmədyyarov vurğulayıb.

Erməni isə artıq qeyd olunduğu kimi, öz şərtlərini irəli sürür.

Qeyd olunan bu və ya digər gəlişmələr Qarabağa probleminin həllinin əslində savaştan keçdiyinə şübhə yeri saxlamır. Belə nəticəyə gəlmək olar ki, konfliktin yekun həll modelini Madrid prinsipləri olacaq, nə də "Kazan formulu" və ya "Lavrov variantı". Həll modelini Azərbaycan əsgəri diktə edəcək - gec, ya tez! Şərt deyil ki, Azərbaycan əsgəri gedib Xan-kəndində otursun. Dağlıq Qarabağ ətrafındakı 1-2 rayonun azad edilməsi də yeter. O günə inşallah, çox qalmayıb.

□ Analitik xidmət

Minval.az saytı artıq Azərbaycanın rusdilli media məkanında özünə yer tutub. Xüsusən son Qarabağ döyüşlərində MDB, ümumilikdə rusdilli auditoriyanın gözü Azərbaycandan yayınlanan bu media orqanına da fokuslandı. Saytın gənc baş redaktoru Emil Mustafayevlə söhbətimizdə həm rusdilli medianın durumu, həm də rəhbəri olduğu minval.az-ın həyatından danışdıq.

- Minval.az-ın baş redaktoru... Mediada sizi belə tanıyırlar. Siz özünüzü bizə necə təqdim etmək istəyirdiniz?

- Özümü elə Emil Mustafayev kimi təqdim etmək istərdim. Çünki mənə əvvəlki, "Zerkalo" qəzetində işləməyə başladığım dövrdən belə tanıyırlar. Harada işləməyimdən asılı olmayaraq, dost-tanış, siyasi çevrə belə tanıyır.

- Mətbuata "Zerkalo"dan başlamızsız.

- Bəli.

- Səhv etmirəmsə, yaşınız xeyli gəncdir...

- 24 yaşım var.

- Azərbaycanda 24 yaşında sayt baş redaktoru klassik mənşərə deyil. Təbii ki, əgər saytı özün yaratmısanısa, sponsoru özün tapmısanısa... Sizdə hekayə necə oldu?

- Mən birinci kursda oxuyanda artıq işləmək istəyirdim. Sentyabrda dərslər başladı, oktyabrda mən iş axtarmağa başladım. Rus bölümündə təhsil aldığı üçün təbii ki, rusdilli mediada işləyə bilirdim. O vaxt da rusdilli media adına iki qəzet vardı - "Zerkalo" və "Exo". Mən əslən Göyçaydanam. Bildiyimə görə də, "Zerkalo"da göyçaylılar hər zaman çox olub (gülür).

- (zarafatla) Nə əlaqə? Elçin Şıxlı əslən Qazardandır mən bilən... "Zerkalo" niyə göyçaylıların məskəni olub?

- Məncə, bir təsadüfdür. Amma bu, hər zaman belə olub. Ona görə də gəldim "Zerkalo"ya. Bir neçə dəfə redaksiyaya getdim, Elçin bəy yerində yox idi. Bütün ümidlərimi itirmişdim ki, bu iş alınmayacaq. Amma bir gün yenə bütün həvasımı toplayıb dedim ki, mən başlamalıyam. Zəng etdim redaksiyaya, dedilər ki, Elçin bəy yerindədir. Katibədən görüş istədim və gəldim. Katibə isə mənə Elçin müəllimə onun tələbəsi kimi təqdim etdi. O vaxt Elçin müəllim Bakı Slavyan Universitetində dərs deyirdi. Bəlkə də o, mənə tələbəsi kimi təqdim etməsəydi, mən nə Elçin bəylə görüşə biləcəkdim, nə də işə başlaya.

- Amma siz onun tələbəsi deyildiz...

- Xeyr. Mən Azərbaycan Beynəlxalq Universitetinin jurnalistika fakültəsində oxumuşam. Beləliklə, Elçin müəllim mənə qəbul etdi, tələbəsi olmadığım anlaşılında isə gelişimin səbəbi ilə maraqlandı. İşləmək istədiyimi dedim. Həmin sahədə yazmaq istədiyimi soruşdu. Siyasətin mənə daha yaxın olduğunu dedim. Zəng vurub, Rauf Mirqədirovu çağırdı. Həmin vaxt siyasət şöbəsinə Rauf bəy və Azer Rəşidovlu baxırdı. Elçin bəy mənə ona təqdim etdi. Sonra otağa getdik və orada stajlı jurnalistlər oturmuşdu. Onlar mənə siyasətdən xeyli suallar verdilər və mən hamısına cavab verdim. Təbii ki, təəccübləndilər və dedilər ki, bəzən redaksiyaya 25-26 yaşlı jurnalist namizədləri gəlir və onlar bu sualları çoxunu cavablaya bilmirlər. Mən uşaqlıqdan siyasətlə maraqlandığım üçün bu mövzular yaxşı bildirdim. Bir ay təcrübədə oldum və işləməyə başladım.

- Yollarınız minval.az-la necə kəsişdi?

- Təsadüfən. Əsgərlikdən dönmüşdüm, işləmək istəyirdim.

"Minval.az-dan ayrılmalı olsam, mətbuatdan gedəcəm"

Emil Mustafayev: "Xəbər narkotik kimidir, ondan ayrılmaq olmur"; "Azərbaycandilli oxucunu aldatmaq olur, rusdilli oxucunu isə yox"



"Rusiya mətbuatı bizə qarşı işləyirdi. Biz daha çox onlarla mübarizə aparırdıq, nəinki Ermənistan mətbuatı ilə. Rusiya mətbuatı daha çox dezinformasiya yayır, öz müxbirlərini döyüş bölgələrinə göndərirdilər. Üstəgəl, bizim XİN-dən icazə almır və gedib oradan aldadıcı, yanlış xəbərlər, qərəzli reportajlar yayırlar"

"Zerkalo"ya getdim, orda vəziyyət yaxşı deyildi. Tələbə vaxtı minimal qonorarla dolanmaq olur, əsas təcrübə qazanmaqdır. Amma daha sonra ehtiyaclar artır və anladım ki, "Zerkalo"da davam etmək alınmayacaq. Köhnə kollektivdən isə çox az adam qalmışdı. Mənim jurnalist həmkarım Ülviyyə Axundova həmin vaxt dedi ki, minval.az-da vakansiya var. İki həftəlik staj keçdim və işə qəbul oldum.

- Azərbaycanda rusdilli media bazarının durumu necədir sizcə? Sayınız azdır. Bəs rəqabət? Mən tez-tez həmkarlardan eşidirəm ki, rusdilli oxucunu azərbaycandilli oxucudan fərqləndirən cəhətlər var. Nələrdir bunlar?

- Başlayaq oxucu məsələsindən. Mən dəfələrlə demişəm ki, azərbaycandilli oxucunu xəbərlə aldatmaq çox asandır. Əgər o, yalnız azərbaycan dilini bilir, onun informasiya baxımından əhatə dairəsi çox kiçikdir. Onu bəzən dəxli olmayan başlıqlarla belə aldadın saytlar olur, bunu bilirsiniz. Maraqlı başlıqlar olur, amma məndə ciddi heç nə yoxdur. Rusdilli oxucu isə daha sərt, tələbkər və daha məlumatlıdır. Onu yalnız başlıqla aldatmaq qeyri-mümkündür. Biz onu saytda bir-iki dəfə aldatsaq, o, öncə saytın şərh bölməsində öz irad və narazılığını bildirecək. Daha sonra facebook səhifəmizdən çıxacaq və bizi izləməyəcek. Bizə gələn reaksiya və müraciətlərdən gəldiyim nəticə budur ki, minval.az saytını çox ciddi adamlar oxuyur. Bu adamlar çox ciddi yerlərdə çalışırlar, əhatə dairələri genişdir. Bu insanlar sağlam düşüncəyə sahiblər və müqayisə aparırlar. Bakıda rusdilli mətbuat azdır. Son Qarabağ hadisələri göstərdi ki, bu normal deyil. İnformasiya müharibəsində rusdilli medianın rolu çox böyükdür. Hət-



"Rus dilində xəbər almaq imkanı olan auditoriya böyük bir coğrafiyanı əhatə edir. Və onların çoxu da ingilis dilini bilmir. Bu coğrafiya Azərbaycan üçün həyati əhəmiyyətli coğrafiyadır. Ona görə də hökumət bu məqamda rusdilli mətbuata daha çox diqqət, dəstək ayırmalıdır"

ta ingilisdilli mətbuatdan daha effektivdir. Çünki hadisələr baş verəndə Rusiyadan, MDB məkanından daha çox oxucular bizi izləyirdi. Ermənistan oxucusu bu siyahıda üçüncü yeri tuturdu. Rus dilində xəbər almaq imkanı olan auditoriya böyük bir coğrafiyanı əhatə edir. Və onların çoxu da ingilis dilini bilmir. Bu coğrafiya Azərbaycan üçün həyati əhəmiyyətli coğrafiyadır. Ona görə də hökumət bu məqamda rusdilli mətbuata daha çox diqqət, dəstək ayırmalıdır. Əgər biz həqiqətlərimizi daha çox çatdırmaq, informasiya müharibəsində uğurlarımızı artırmaq istəyiriksə, bunu nəzərə almalıyıq. İndi ölkədə rusdilli sayt adına 5 sayt var. Aprel ayı boyunca bu media quruluşları böyük işlər gördülər. Əgər bizim

"Bakıda rusdilli mətbuat azdır. Son Qarabağ hadisələri göstərdi ki, bu normal deyil. İnformasiya müharibəsində rusdilli medianın rolu çox böyükdür. Hətta ingilisdilli mətbuatdan daha effektivdir"

sayımızı 5 yox, 3 olsaydı, biz dünyaya heç nə çatdıra bilməzdik. Çünki Rusiya mətbuatı bizə qarşı işləyirdi. Biz daha çox onlarla mübarizə aparırdıq, nəinki Ermənistan mətbuatı ilə. Rusiya mətbuatı daha çox dezinformasiya yayır, öz müxbirlərini döyüş bölgələrinə göndərirdilər. Üstəgəl, bizim XİN-dən icazə almır və gedib oradan aldadıcı, yanlış xəbərlər, qərəzli reportajlar yayırlar.

- Olduqca kiçik bir işçi heyəti ilə Rusiyadan, MDB ölkələrindən xeyli oxucunu ətrafımızda birləşdirməyi bacarmırsınız. İş bölgünüz necədir? Günün 24 saati işləyirsinizmi?

- 4 nəfərlik heyətlə çalışırıq. Bu cür informasiya axını ilə belə kiçik heyətin işləməsi ciddi yüküdür. Həftədə bir dəfə, bazar günündə dincəlirik. Çünki dincəlməsək,

yaxı şərhçilərinin fikirləri. Biz ölkəmiz adına, onun maraqları istiqamətində informasiya müharibəsi aparırıq və belə bir şəraitdə Amerikadakı seçkiləri prioritet götürə bilmərik.

- Yerli medianı izləmirsiz?

- Xeyr.

- Niyə? Ölkənin nəbzini tutmaq, informasiya əldə etmək üçün bu, vacib deyil?

- Yerli media adına mən ancaq musavat.com saytını izləyirəm. Musavat.com saytına daxil olmaqla bütün gündəmin nəbzini tutmaq mümkündür. Çünki bu saytda xəbər zibilliyi yoxdur, ancaq vacib olan xəbərlər var.

- Bir redaktorun gündəlik həyat tərzini necə olmalıdır? Xüsusən də indiki informasiya rəqabəti şəraitində. Bütün gün gəzinti internetdə, vatsapla xəbər-

qəder xəbərləri izləyərk, onu oxucuya çatdırmaq. Xəbərdən ayrılmaq çətindir. Yanlış anlaşılmasın, amma xəbər narkotik kimidir, asılılıq yaradır. Oturub xəbərlə məşğul olanda, ona aludə olanda belə problem yaranır. Biz təkcə xəbərlə məşğul oluruq. Eyni zamanda tam mənzərə aydın olsun deyə o mövzu ilə bağlı bütün gelişmələri, xatırlatmaları da edirik.

- Bir az da şəxsi həyatdan danışsaq. Sosial şəbəkədə sizi izləyənlər bilir. Gürcü nişanlığınız var - Qoçnıdza soyadlı. Əminəm ki, maraqlı bir "love story" danışa bilərsiniz. Tanışlıq, bir araya gəlmə... necədir hekayəniz?

- O gürcü deyil, tatarlıdır. Soyadı gürcü soyadı olduğu üçün bir az çəşqinlik yaranırsa bilər. Amma onun atasının nəslində nə vaxtsa gürcü olub deyə o soyadı daşıyırlar. Amma ana tərəfdən Tovuzdandır.

- Nə qərība? Gürcü soyadlı, atası tatar, anası tovuzlu... bir nişanlı. Bu xanımın harda tanış olduz?

- Mənim sinif yoldaşımın və onun rəfiqəsinin toyunda. Çox gözəlliklə oldu. Bizdə adət belədir ki, insanlar toya kiminlə tanış olmaq üçün gedirlər. Mənim özümə də təəccüblü gəlir ki, bu banal tanışlıq hekayəsi niyə mənə başıma gəldi (gülür). Çünki bunun əleyhdan olmuşam hər zaman. Nişanlılıq, avqustda da toyumuz olacaq.

- Gələcək planlarınız... deyə soruşum. Media sahəsində qalmaq, başqa bir sferada davam etmək, ya?..

- İndiki vəziyyəti hamımız bilir. Bütün media üçün çətindir. Minval.az isə yeganə saytdır ki, reklamsız fəaliyyət göstərir. Səbəblərini bilmirəm, amma bizə reklam vermirlər. Yalnız şəbəkə reklamları ilə kifayətlənirik. Ölkədə reklam bazarı müəyyənləşdirilir. Bəlkə bizim müstəqilliyimiz kimi misə qıcıqlandırır.

- Bəlkə bu, "Yeni Müsavat" Media Qrupuna daxil olduqunuzu görədi, sizi müxalifetçili hesab edirlər?

- Bizdə əvvəllər saytın rəhbəri İbrahim Qəmbər idi. Həmin vaxt üzərində müxalifətçi yarıqlı var idi. Ötən ilin iyun ayından etibarən sayta mən rəhbərliyə gəldim. Bu bir ildə buna nail olduq ki, artıq bizə heç kim müxalifətçi demir və hesab edirik ki, bu, normaldır. Hazırda minval.az-dan çox razıyam. Burada çox böyük azadlıqlar var. Amma işdə nəse problem yaranırsa, mən minval.az-dan ayrılmalı olsam, mətbuatdan gedəcəm. Çünki hazırda söz azadlığının qorunduğu ikinci belə məkan yoxdur.

□ Sevinc TELMANQIZI

ABŞ və Rusiyada Suriyada atəşkəslə bağlı razılığa gəlib. BBC-nin Rusiya mənbələrinə istinadən verdiyi məlumata görə, Moskva və Vaşinqton Suriyada atəşkəsə riayət olunması üçün tərəflərə təzyiqlə göstərməklə bağlı anlaşılabilir. Razılışmaya əsasən atəşkəs anlaşma əldə olunan bütün bölgələri, o cümlədən Hələbi də əhatə edəcək.

ABŞ və Rusiya Suriyada atəşkəslə bağlı anlaşdı

Bu mənzərə əslində Suriyada savaşaşan tərəflərin böyük güclər olduğunu bir daha təsdiqləyir



Rəsmi Dəməşqin yaydığı açıqlamada atəşkəs aprelin 30-da yerli saatla 01.00-dən etibarən qüvvəyə minəcək. "RIA Novosti" agentliyi Hələbi, Lazıqiyyə, Dəməşq kimi şəhərləri də əhatə edəcək atəşkəsin əsas təminatçısının Rusiya və ABŞ olacağını yazıb.

Qeyd edək ki, Suriyada savaşaşan tərəflər arasında atəşkəs fevralda Amerika-Rusiya anlaşması ilə əldə olunmuşdu. Cenevrə danışıqlarının iflic olması ilə toqquşmalar yenidən bərpa olunmuşdu. Xüsusən də Hələbi və ətrafında döyüşlər şiddətləndi. Hökumət qüvvələri sürəklilə olaraq müxaliflərin nəzarətində olan bölgələri bombalayır. Son bir həftə ərzində hava bombardmanları nəticəsində 123 nəfər dünyasını dəyişib. Müxaliflərin hücumları nəticəsində hökumətin nəzarəti altındaki bölgədə 71 nəfər dünyasını dəyişib.

İndi isə meydana Rusiya və ABŞ daxil olub. Yeri gəlmişkən, iki gün əvvəl BMT-nin Suriya üzrə xüsusi təmsilçisi Stefan de Mistura Rusiya və ABŞ hakimiyyətlərinə müraciət edərək Suriya danışıqlarını xilas etməyə çağırırdı. Görünür ki, vəziyyətin çıxılmazlaşması Moskva və Vaşinqtonu hərəkətə gətirib. Möhkəm təminat olmasa tərəflərin atəşkəsə riayət edəcəyi mümkün görünür. Çünki Hazırda Suriyada çoxlu sayda savaşaşan qruplar var və bu qrupların hər biri bir neçə

fərqli ölkənin, kəşfiyyat və ya siyasi təşkilatın təsiri altındadır. Yəni bir tərəfdən danışıqların saxlanılacağı vahid bir mərkəz yoxdur. Bu isə anlaşma əldə edilməsini çətinləşdirir. Yeganə çarə daha üst bir güclə anlaşmaqdır. Məlum olduğu kimi, Suriyada hökumət tərəfdən əsas dəstəkçi güc Rusiya, müxaliflər tərəfdən isə Amerikadır.

Yeni yalnız Amerikanın böyük ölçüdə savaşaşan müxalif güclərə təsir göstərərək onları atəşkəsə riayət etməyə məcbur edə bilər. Çünki hazırda savaşaşan güclərdən çox, onların arxasındakı güclərə təsir etmək vacibdir. Amerikanın isə belə bir imkanı var ki, Türkiyə, Qatar, Səudiyyə Ərəbistanı və digər dəstəkçi ölkələrə təsir imkanı var. Eyni şəkildə Rusiyanın Suriya hökuməti, eləcə də İran, Hizbullah və digər savaşaşan qruplara birbaşa təsir imkanları var.

Bu mənzərə əslində Suriyada savaşaşan tərəflərin böyük güclər olduğunu bir daha təsdiqləyir. Sübut olur ki, Suriyada savaşaşan sonrakı çatması əslində Rusiya və ABŞ-ın anlaşmasından asılı olacaq. Əgər Moskva və Vaşinqton prinsipial məsələlərdə anlaşa bilsələr, keçid prosesi uğurla həyata keçirilə bilər. Həm Vaşinqtonun müxaliflərə təsir edib optimal atəşkəsə razı salmaq, həm də

Moskvanın Başər Əsədi hakimiyyət dəyişikliyinə məcbur etmək gücü və imkanları var.

Bu mənada indi sülh üçün Suriyaya deyil, daha çox Vaşinqton və Moskvaya baxmaq lazımdır. Əgər ABŞ-ın indiki hakimiyyəti, yeni Barak Obama səlahiyyət müddəti başa çatana qədər Suriya münaqişəsini həll etməyə çalışsa, hansısa nəticəyə nail olmaq mümkündür, əks halda yeni ABŞ administrasiyasının hansı mövqə tutacağı, sülhə necə yanaşacağı məlum deyil.

□ KƏNAN

ABŞ-da Donald Trampın tərəfdarları ilə əleyhdarları dava salıb



Kaliforniya ştatının Kosta Mesa şəhərində ABŞ prezidentliyinə namizədlərə iddialı Donald Trampın tərəfdarları ilə əleyhdarları arasında dava düşüb.

"Report" "Associated Press"ə istinadən xəbər verir ki, siyasətçi bir neçə min seçici qarşısında çıxış edərkən onun əleyhdarları tədbirin keçirilə bilməsinə qarşı protestlər salaraq onları irqçiliklə ittiham ediblər.

Nümayişçilər polis məşininin arxa şüşəsini qırıb, avtomobilin üzərinə tullanağa başlayanda hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları və atlı polisler kütləni qovmağa başlayıb. Nəticədə 20-dən çox nümayişçi saxlanıb.

Qeyd edək ki, Respublikaçılar Partiyasından ABŞ prezidentliyinə namizədlik mübarizəsində favorit sayılan Donald Tramp 994 nümayəndənin səsini qazanıb. Namizədliyinin irəli sürülməsini təmin etmək üçün ona 1 237 seçicinin dəstəyi lazımdır.

Parisdə etiraz yürüşü: 78 polis yaralandı, 214 aksiyacı saxlanıldı



Fransanın paytaxtı Parisdə əmək qanunvericiliyində islahata qarşı keçirilən etiraz yürüşündə 78 polis yaralandı, 214 nümayişçisi saxlanıldı. "Report" "France Press"ə istinadən xəbər verir ki, bunu Fransanın daxili işlər naziri Bernar Kaznev bildirdi.

Qeyd edək ki, bir müddət əvvəl 24 polisin yaralandığı, 124 aksiya iştirakçısının saxlanıldığı barədə xəbər yayılmışdı.

Xatırladaq ki, Parislə yanaşı, ölkənin Marsel, Nant, Qavr və başqa şəhərlərində də etiraz yürüşü keçirilib. Hakimiyyət aksiyada 170 min nəfər, Fransa Baş Əmək Konfederasiyası ("CGT") isə aksiyalarda 500 mindən çox insanın iştirak etdiyini bildirib.

Tacikistanda rus familiyaları rəsmən qadağan edildi

Tacikistanda "-ov", "-ova", "-oviç", "-ovna" kimi rus sonluğu ilə bitən familiyalar rəsmi şəkildə qadağan olunub.

Avropa.info xəbər verir ki, bu barədə məlumatı Tacikistanın VVAQ orqanının nümayəndəsi Cəlaləddin Rəhimov məlumat yayıb. O, qeyd edib ki, uşaqları üçün rus familiyalarını saxlamaq istəyən şəxslərlə məarifləndirici iş aparılır. Tacik rəsmi deyib ki, vəziyyət dəyişməyə, 10 ildən sonra tacik uşaqlarının yansı milli, digər yansı ruslaşdırılmış familiya daşıyaçaqlar.

Onun sözlərinə görə, bundan sonra doğulan taciklər "zod", "zoda", "y", "iyon", "far" sonluqlu familiyalar daşıyaçaq.

Qanuna dəyişiklik ölkə parlamenti tərəfindən hələ yanvar ayında qəbul olunmuşdu. Qanun ancaq tacik əsilli vətəndaşları əhatə edəcək. Digər etnoslar özlərinə uyğun familiya daşıya bilərlər.

"Yaxın gələcəkdə Ermənistanın enerji kollapsı gözləyir"

Rusiyalı analitik Oleq Kuznetsov: "Çünki ölkənin enerji sistemində resurslar ildən-ildən azalır"

"Yaxın gələcəkdə Ermənistanın enerji kollapsı gözləyir. Çünki ölkənin enerji sistemində resurslar ildən-ildən azalır".

Bunu "Report"ə açıqlamasında rusiyalı siyasi analitik Oleq Kuznetsov "Metsamor" Atom Elektrik Stansiyasının (AES) regiondakı rolu və təhlükəsini şərh edərkən deyib.

"Metsamor" AES Ermənistan iqtisadiyyatında bir çox cəhətdən həlledici və həttə müəyyən mənada aparıcı rola malikdir. Beynəlxalq Atom Enerjisi Agentliyinin (BAEA) qiymətləndirməsinə görə, Ermənistanın enerji tələbatının 35-40%-ni məhz nüvə energetikası ödəyir. Başqa sözlə, hazırda fəaliyyət göstərən "Metsamor" AES-in bir bloku ölkənin enerji istehlakının üçdə birindən çox hissəsini qarşılayır. Burada söhbət təkəcə elektrik enerjisindən deyil, həm də istilik enerjisindən gedir", - deyə O.Kuznetsov bildirib.

Onun sözlərinə görə, təhlükəsizlik standartlarına əsasən, AES-in ehtiyat gücü orta enerji istehlakından ən azı 25% çox olmalıdır, amma "Metsamor"la bağlı halda isə bu AES-in payına çox böyük hissə düşür.

Politoloq qeyd edib ki, ona



görə də stansiya Ermənistan energetikasının əsas obyektlərindən biridir, sadəcə, onun texniki resursu artıq bitib: "Böyük ölçüdə o, artıq öten il bitib. Amma layihələndirilmiş "ehtiyat"la bir neçə il keçinmək olar. 10-12 il sonra isə yenidən istifadəyə verilmə ilə bərpa işləri, ya stansiyanın qalıqlarının konservasiyası ilə bağlı planlı bağlanmış, ya da Çernobil və ya Fukusimada olduğu kimi, kiçik nüvə partlayışı olmalıdır".

Ermənistanda yeni AES-in tikintisi üzrə layihənin Rusiya tərəfinin maliyyələşdirməsindən danışan politoloq başqa bir ölkənin iqtisadiyyatına belə böyük investisiya yatırımının həmişə siyasi qərarın nəticəsi olduğunu qeyd edib.

"Təbii ki, birbaşa qonşusu ilə müharibə vəziyyətində olan ölkə iqtisadiyyatına heç kim bu cür irimiqyaslı investisiya yatırmaz. Atom energetikasına kapital yatırımı uzun müddət gözləməyi tələb edir, yalnız 10-15 il sonra mənfəət əldə etməyə başlayırsan. Bu gün heç kim Ermənistanın bir neçə il sonra siyasi gələcəyinin necə olacağını ehtimal edə bilməz, o ki qalmışdı 10-15 il. Dağlıq Qarabağdakı vəziyyətdə istənilən radikal dəyişiklik bu və ya digər dərəcədə Ermənistanın təsərrüfatına təsir edəcək. Belə Ermənistan investisiyaların problemlə obyektindən tamamilə əlverişsiz ölkəyə çevriləcək", - deyə O.Kuznetsov bildirib.

Onun sözlərinə görə, bu gün heç kim "Rosatom"un 50 il sonra mənfəət əldə edəcəyinə təminat verə bilməz və əgər təminat yoxdursa, deməli, yeni AES-in tikintisinə investisiya yatırımı barədə danışmaq mənasızdır.

Ekspert Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanacağı və Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinin azad ediləcəyi təqdirdə Azərbaycanın enerji resurslarının Ermənistanla çatdırılmasının mümkünlüyünü vurğulayıb: "İşğal olunmuş torpaqlar dinc yolla qaytarılarsa və Yerevanda siyasi rejim dəyişərsə, Azərbaycanın Ermənistanı güzəştli və bəlkə də dempinq qiymətlərlə enerjiyə təminat etməsi mümkündür. Amma bu münaqişə növbəti dəfə "dondurulsa", onda Azərbaycanın Ermənistanın enerji blokadasında saxlamağa davam etməsindən başqa çarəsi qalmır. Hazırda rəsmi Yerevan bunu etiraf etməyə, etməsə də, Ermənistanda əsrin üçdə bir hissəsindən artıq müddətdə modernləşdirmə üçün investisiya ayrılmayan enerji sistemi çöküşə doğru gedir. Yumşaq desək, üfüqdə bu ölkəni enerji kollapsı gözləyir".



MUSAVAT

Son səhifə

N 93 (6414) 30 aprel 2016



Gecə 2-yə qədər mütəqəyatın

Həkimlər xəstəliklə mübarizə aparmaq üçün saat 23:00 ilə 02:00 arasında yatmağı vacib sayır. Qrip virusunun ətrafı bürüdüüyü bu günlərdə, mütəxəssislərdən tez-tez sağlam qidalanma və gigiyena qaydalarına diqqət yetirilməsi lazım olduğu barədə fikirlər eşidir. Melatonin ifraz olunan saatları qaçırmamaq lazımdır. Melatonin hormonu xüsusilə gecə 11-dən sonra ifraz olunmağa başlayır və gecə 2-yə qədər davam edir. Səhərə doğru isə yavaş-yavaş azalır. Ona görə xüsusilə bu saatlardakı yuxunu qaçırmamaq olmalıdır. Təbii melatonin hormonunun ən çox qaranlıqda ifraz olunduğunu unutmamaq lazımdır. Bu səbəblə yatdığınız yerin qaranlıq olması, gecə lampasından istifadə edilməməsi çox vacibdir. Ehtiyac duyulan yuxu saati insandan-insana dəyişir. Kimi 8 saatlıq yuxuyla özünü gümrə hiss edər, kimi isə 6 saatlıq yuxu ilə kifayətlənər. Buna görə mütəxəssislər insanın, gecə orta hesabla 7 saat yatmasını məsləhət görür. 6 saatdan az yatan insanlarda ürək xəstəliklərinə daha çox rast gəlinir. Gündüz yuxularının çox əhəmiyyəti yoxdur. Əhəmiyyətli və lazımlı olan gecə 11-dən sonra yatmaqdır. Ancaq sağlam və keyfiyyətli yuxu üçün qaranlıq mühit şərtidir. Televizora baxaraq yatmaq isə orqanizm üçün son dərəcə ziyanlıdır.

Narkotikdən qurtuldu, bütün bədənini tatuirovka etdirdi

Avstraliya sakini bütün bədənini tatuirovka ilə örtüb. O, bunu narkotik alverçiliyindən əl çəkəndən sonra edib. "Daily Mail" qəzeti xəbər verir ki, Con Kenni 6 yaş olanda evdən qaçıb. Kişinin sözlərinə görə, evdə ona qarşı qəddarlıq tətbiq etdikləri üçün küçədə yaşamağa qərar verib. 10 yaşına çatanda isə avstraliyalı narkotik alverinə başlayıb. Bir neçə il sonra isə sutenyor fəaliyyəti göstərməyə başlayıb və qadağan olunmuş preparatları qəbul edib. Amma kişinin hansı üsullarla narkotik asılılığından müalicə olunması barədə xəbər verilmir. Con ilk tatuirovkasını 18 yaşında etdirib. 60 yaşa çatanda isə Kenninin dili, burnu da daxil olmaqla bədənində tatuirovkasız heç bir bölgə qalmayıb: "Mən bu günə qədər tö-



rətdiyim cinayətlərə görə özümü başılaya bilmirəm. Psixoloq deyir ki, mən məhz bu tatuirovkalarla özümü cəzalandırıram, amma bu, çox xoşuma gəlir".

Dərsini hazırlamadığı üçün 6 gün itkin düşdü



Səxəyin 12 yaşlı sakini düz 5 gün evlərinə getməyib. Buna səbəb sonuncunun ev tapşırıqlarını etməməsi olub. Polis uşağı İKEA mağazasında tapıb. Uşaq bildirib ki, bu günlər ərzində ancaq supermarketlərdə reklam məqsədilə müştərilərə təqdim edilən təamlarla qidalanıb. Nəticədə uşaq zəif düşüb və xəstəxanaya göndərilib. İtməzdən bir neçə saat əvvəl uşağın riyaziyyat müəlliməsi anasına zəng edərək ev tapşırıqlarını etmədiyini deyib. Uşaq itəndən sonra ailəsi polisə müraciət edib. Bir neçə günlük axtarışdan sonra polis valideynlərindən uşağın getməyi sevdiyi məkanların siyahısını istəyib. Onların arasında şəhər parkı, iri ticarət mərkəzi və İKEA mağazası olub. Polislər sözügedən məkanları gizli kameranın köməyi ilə izləyiblər. Uşağı İKEA mağazasının çıxışında aşkarlayan polis onu yaxalaması gec olub. Belə ki, 12 yaşlı yeniyetmə düz 40 dəqiqə müddətində polisə gizlənməyə çalışıb. Onun bu 6 gün müddətində harda olması bəlli deyil. Amma itkin düşdüyü ikinci gün uşağı Şəxəyin cənubundakı vağzalda görüblər.



Ölən dostlarının külündən balığa yem düzəldilər

Ingiltərənin "Teleqraf" qəzetinin xəbərinə görə, 64 yaşdakı Ronni Hopperin başına faciəvi hadisə gəlib. O, dostları ilə birgə tətillə getməyi planlaşdırsa da, xərcəng xəstəliyinə tutularaq dünyasını dəyişib. Amma ölmədən öncə yazdığı vəsiyyətdə uyğun olaraq, bədənini yandırılıb. Hopper ölümündən əvvəl dostlarına vəsiyyət edib ki, külərini özəl bir balıq yemi ilə qarışdıraraq ondan balıq tutulmasında istifadə etsinlər. Mərhumun dostları, 65 yaşdakı Fairbass və Dale Tayland tətilləri zamanı dostlarının vəsiyyətinə əməl edərək yalvarında götürdüləri küləri balıq yemində istifadə ediblər. Nəticədə isə 72 kilo ağırlığında bir syam sazı tutublar. Fairbass insanı təəcübləndirən bu hadisənin detallarını belə danışdı: "Ronun bizimlə səfərə gəlməyəcəyi ciddi xəyal qıncığı yaratdı. Çünki bizimlə keçirəcəyi bir tətillə çox arzularıydı. Amma o balığı ovlayanda yanımızda idi. Gölün ən böyük balıqlarından birini Ronun sayəsində tutmuşuq da bir tale, acı alın yazısı kimi görünür".

QOÇ - Günün birinci yarısında mübahisəli situasiyalara cəlb olunma ehtimalınız böyükdür. Odur ki, hər xırda məsələyə ciddi reaksiya verməyin. Nəhərdən sonra maraqlı görüşləriniz gözlənilir.

BUĞA - İşinizlə bağlı xeyli yeniliklərin şahidi olacaqsınız. Ürəyinizdə olan təkliflər alacağımıza da şübhə etməyin. Axşama doğru isə müəyyən təxribatlarla baş-başa qalma ehtimalınız var.

ƏKİZLƏR - Olduqca əlverişli gündür. Yeni və perspektivli sövdələşmələrdə iştirakınızdan tutmuş maliyyə məsələlərinə qədər ulduzlar yardımçınız olacaq. Ona görə də boş oturmamalısınız.

XƏRÇƏNG - Ümumi məziyyətlərinə görə gərgin gün hesab etmək olar. Bu səbəbdən də bütün enerjinizi tamkinli olmağa yönəltməlisiniz. Əsəbinizlə oynayan adamlarla üz-üzə gəlməməyə çalışın.

ŞİR - Sevgi münasibətlərində mövcud olan müəmma və anlaşılmazlıqları yoluna qoymaq üçün şanslı vaxtdır. Bu fürsəti fəvri verməyin. Amma işlə bağlı riskli sövdələşmələrdən uzaq olun.

QIZ - Fəaliyyət sahəsində uğurlara yaxınlaşdığınızı bəyan edən Göy qübbəsi aktivliyinizi artırmağı məsləhət görür. Ailə-sevgi və digər münasibətlərdə də vəziyyət xeyrinizə olacaq.

TƏRƏZİ - Ulduzlar əsas vaxtınızı maliyyə istiqamətində xərcləməyinizi məsləhət görür. Hər hansı əyləncə və ya səfərlər uğurdan xəbər vermir. Bu şansıdan yararlanarsanız, bütüncünüz artacaq.

ƏQRƏB - Ümumi sıxıntıların qlobal planlarınızın gerçəkləşməsinə mane olur. Yaxşı şeylər düşünün. Çünki insan fikri gələcəyi formalaşdırır. Pula görə kiminləsə düşmənçilik yaratmayın.

OXATAN - Bari başdan sürprizlərə hazır olun. Oturaq işlərə aludə olmaqdan, fəalliyetinizi artırın. Bəxtinizdə qazanc da var. Nahar ərəfəsində cinayət tərkibli və dinə zidd adamlardan yayın.

OĞLAQ - Bir qədər darıxdırıcı olsa da, daxili sabitliyinizi qorumaqla müəyyən rahatlıq tapa bilərsiniz. Ciddi qərarlar qəbul etməyinizə lüzum yoxdur. Axşam qonaq getməyiniz yaxşı olar.

SUTÖKƏN - Qərarlarınızda qətiyyətli olsanız, müvəffəqiyyətə yaxınlaşacaqsınız. Mənfəi enerjili Ayın bürcünüzdə olmasını da unutmayın. Bədxah adamları həqiqət və realıqla məğlub edin.

BALIQLAR - Saat 15-ə qədər hansısa uğurlu cəhdlərə nail olacağınızı düşünməyin. Göstərilən müddətdə yalnız istirahətə fikir verin. Yalan vədlər vermək, əsassız danışmaq zərərinizdir.

Qoroskop

(30 aprel)

Səbuhi Rəhimli

Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!

Əsəbisənsə arıqlaya bilməyəcəksən...

ABS-da olan Milli Yaşlanma İnstitutunun 1988 adam üzərində 50 il müddətində icra etdiyi araşdırma nəticəsində təsdiqlənib ki, insanın xarakterinin onun bədən ölçülərinə, daha dəqiq desək, artıq çəki almasına təsir edir. Araşdırma zamanı 14.521 iş-tirəkəmin dürüstlük, vicdan, açıq fikirlilik, məmnuniyyət, əsəbilik kimi 30 ayrı xüsusiyyəti araşdırılıb. İnstinktləri ilə hərəkət etməyə daha uyğun olanların, instinktlərini yatra bilənlərlə müqayisədə ideal kilolarına nisbətən 10 kq artıq çəki aldığı üzə çıxıb. Amma məmnuniyyət nisbəti aşağı, rəqabətçi, əsəbi və ictimai dəyərlərə çox əhəmiyyət verməyənlərin isə bədən kütlə indekslərinin lazım olandan çox olduğu müəyyən edilib. Əsəbi insanlar həyatları boyunca çəki vermə balanssızlıqları yaşayırlar və sonunda çəki almağa daha meyilli olurlar. Araşdırma nəticəsində mütəxəssislər, bunun müalicəsində yeni-yeni üsullar tətbiq edilə biləcəyini söyləyiblər.



Səhifəni hazırladı: SELCAN

Təsisçi: Rauf ARİFOĞLU
Baş redaktorun birinci müavini:
Azər AYGAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

Ünvan: Bakı şəhəri,
R.Rüstəmov küçəsi
2528-cü məhəllə ev 44/d
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:
Elsad MƏMMƏDLİ
Lisensiya N: B 114
SAYI: 4.750

"Yeni Musavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.